甲方采用公开招标方式获得 2025 年浦东新区新开办学校教学仪器设备（上

海市浦东新区冰厂田临港幼儿园（分园））所列货物和伴随服务（详见招标文件、

2 

中标人的投标文件及纸质合同附件），并接受了乙方投标文件中的报价（以下简

称“合同价”）。 

1.项目情况 

本项目包括：2025 年浦东新区新开办学校教学仪器设备（上海市浦东新区

冰厂田临港幼儿园（分园）），详细清单见附件。 

2. 合同价格、交货地点、交货期及质保期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 1135030 元整（大写：壹佰壹拾叁万伍仟零叁拾元整）。 

2.2 交货地点：各相关学校。 

2.3 交货期：2025 年 8 月 18 日前供货至采购人指定地点，并完成安装调试。，

具体交货期详见投标文件。 

2.4 质保期限：2025 年 10 月 1 日起，具体质保期限按投标文件承诺，详见售后

服务承诺。 

2.5 与交货有关的费用（包括但不限于运输费、包装费、保险费）以及安装、调

试等标准伴随服务的费用已包含在合同价中。 

2.6 签订后的合同总经费不得超过财政结算金额；合同签订后在设备安装中再发

生其他费用由乙方承担；设备安装实施过程中，乙方应严格按设备详细清单完成